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Veckobrev vecka 5 (30 jan – 5 feb 2023) 
 

 
 

Hantverkscafé 

 
Årets första hantverksträff blir nu på onsdag, 1 februari, kl 10-12. Välkomna till vår 

lokal på Malmtorpsvägen 25, vi hantverkar, pratar och fikar. Alla är välkomna! 

 

Kontaktperson: Birgitta Herbst 08-530 254 82 eller birgheb@outlook.com 

 

 
 

Fredags-Pub 

 
Välkomna till årets första PUB, fredagen den 3 februari kl. 17-20. 

Den här gången får du möjlighet att träffa både gamla och nya medlemmar.  

 

De nya medlemmarna har fått separat inbjudan. Kl. 17-18. informerar några 

styrelsemedlemmar om vår förening. 

 

Puben fortsätter sedan till kl 20 med dryck, tilltugg och trevlig samvaro. 

Än en gång hjärtligt välkomna. 

 

För att underlätta planeringen av tilltugget - meddela gärna att du kommer. 

Kerstin Jernström 070-588 21 03 

mailto:birgheb@outlook.com
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”VÄRME” TILL UKRAINA. 

 
 

 

 

Det är vinter och kallt. Låt oss göra en insamling för Ukraina! Sovsäckar, 

tjocka filtar, stearinljus, vantar/handskar, vinterskor, konserver, batterier 

– ja allt som värmer finns det ett stort behov av! 

 

Onsdag den 1 februari kl 10-14 kan du lämna in vad du har fått ihop till 

vår lokal på Malmtorpsvägen 25 

 

Allt vidarebefordras sedan av David Petterson, boende i Kagghamra. I 

början av flyktvågen tog hans familj emot mor och två söner. De har 

återvänt till Kiev, men David håller kontakten och skickar ner persedlar 

och förnödenheter varannan vecka 

 

Varmt tack på förhand! 

 

Merike Blomberg-Johansson 



  
     3 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Här kommer en inbjudan från kulturföreningen Botkyrka Julkonsert (BJK) till att få se 

Mats Blomberg (från Repliken) berätta om sitt teaterliv och ett antal av de gubbar han 

har gestaltat under årens lopp. Nya och gamla monologer som är aktuellare än 

någonsin.  

Vi får även lyssna till några dikter av den (i Tumba) världsberömde poeten Åke 

Rursson. 

Allt detta serveras i samband med en Sopplunch på Café Garbo 

(Tumbascenens foajé) den 23 februari kl 11.30 (insläpp från kl 11.15) 

Biljettpris 230 kronor per person och kan köpas via Tickster.com,                               

via hemsidan (botkyrkajulkonsert.se) eller via epost: gubblund1950@gmail.com 

http://botkyrkajulkonsert.se/
mailto:gubblund1950@gmail.com
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Vandring i Österrike 11–19 september 2023 
Ett samarbete med SPF Botkyrka 

 

Österrike är ett eldorado för den som tycker om att vandra i fantastiska naturlandskap 

på väl utmärkta vandringsleder. Även i år anordnar vi en resa till Österrike, till 

Saalbach/Hinterglemm-dalen. Resan är en upprepning av de succéresor som gjordes 

2018, 2019 och 2022 till denna dal.  

 

Arrangör är även i år Austria Travel, www.austriatravel.se som har ställt resegaranti 

hos Kommerskollegiet. På länken www.austriatravel.se/spf beskrivs resan mer i 

detalj. Vi flyger med SAS från Arlanda till München vid lunchtid. Här väntar en buss 

som kör oss direkt till hotellet. Bussresan tar ca 3–4 timmar.  

 

Under sex dagar vandrar vi i olika delar av dalen. Det finns vandringsleder för alla 

smakriktningar, från enkla till mer krävande vandringar. I dalen finns fyra kabinbanor 

som är öppna. Vi bor under veckan i centralorten Hinterglemm. Alla vandringar utgår 

från hotellet. Hotellet har två guider som beskriver de olika vandringslederna och 

föreslår varje morgon lämpliga vandringar. Under fyra av dagarna följer guiderna med 

på vandringarna. 

 

I resans pris ingår Saalbach/Hinterglemm Joker Card som ger dig tillgång till 

obegränsat med fria resor i de fyra kabinbanorna och till alla dalens bussförbindelser. 

Vi bor på hotell Glemmtalerhof, ett 4-stjärnigt hotell, se www.glemmtalerhof.com.  

 

Vi har halvpension med frukostbuffé, eftermiddagsfika samt fyrarätters middag med 

salladsbuffé. Lunchpaket som du själv plockar ihop från frukostbuffén ingår. 

Anmäl gärna intresse redan nu till: 

 

Elisabeth Bäckman elisabethbackman@outlook.com 

eller 

Saga Andersson anderssonsaga@outlook.com 

 

Denna intresse-anmälan är inte bindande men underlättar planeringen 

 

 

Årsmöte 
 

Onsdag den 15 februari klockan 12 är det dags för årsmötet! 

Förutom de sedvanliga årsmötesförhandlingarna blir det ”andlig och fysisk spis” 

Det första fixar ”Grabbarna från Eken” och tilltugget ordnar man till i köket 
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En liten påminnelse till funktionärerna 
 

Glöm inte funktionärsmiddagen på Restaurang Lilla Vårsta 

Tisdag den 31 januari klockan 18.00. 

 

 

 

PS! 
 

Förra fredagens filmtips, Halleluja (Leonard Cohen) var mycket sevärd. Men tyvärr 

var inte SPF:s server lika lysande. Jag färdigställde och skickade ut veckobrevet kl 

11 men det tog 8,5 timmar för ”Internet” att nå våra ”brevlådor” 

Kanske dags att gå över till utskällda Postnord?  

 


